

Schjellerup ApS

**Teglværksvej 23
4690 Haslev**

CVR-nr. 40748466

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. oktober 2021

Tanja Schjellerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 8

Balance 30. juni 2021 9

Noter 11

Virksomhedoplysninger

Virksomheden

Schjellerup ApS
Teglværksvej 23
4690 Haslev

CVR-nr: 40748466

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 97.721, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 75.768.

Det er gået som forvente med en fremgangsstigning fra underskud i 2019/20 til overskud i dette regnskabsår.

Egenkapital er blevet rettet op.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		367.145	-28.449
Personaleomkostninger	1	-257.232	-33.354
Resultat før finansielle poster		109.913	-61.803
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.116	-150
Resultat før skat		107.797	-61.953
Skat af årets resultat	3	-10.076	0
Årets resultat		97.721	-61.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.721	-61.953
		97.721	-61.953

Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		8.606	0
Varebeholdninger		8.606	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.430	0
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.144	1.286
Tilgodehavender		32.576	1.286
Likvide beholdninger		104.213	15.839
Omsætningaktiver i alt		145.395	17.125
Aktiver i alt		145.395	17.125

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		35.768	-61.953
		<u>75.768</u>	<u>-21.953</u>
Egenkapital			
Kortfristet gæld til banker		25.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.715	0
Skyldig skat		10.076	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.085
Anden gæld		26.336	25.993
		<u>69.627</u>	<u>39.078</u>
Kortfristet gæld			
		<u>69.627</u>	<u>39.078</u>
Gældsforpligtelser			
		<u>69.627</u>	<u>39.078</u>
Passiver i alt			
		<u><u>145.395</u></u>	<u><u>17.125</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	252.587	27.140
Pensioner	1.231	0
Andre personaleomkostninger	3.414	6.214
I alt	257.232	33.354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	2021	2020
	kr.	kr.
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.116	150
I alt	2.116	150
	2021	2020
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.076	0
I alt	10.076	0



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-274870753182

Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup
Direktør

04-10-2021 10:39

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-274870753182

Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup
Dirigent

04-10-2021 10:40

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 60e14e20-c8e8-45f6-858f-d3f43a1026e6



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 Schjellerup ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-10-04 10:33 Underskriftsprocessen er startet
2021-10-04 10:33 En besked er sendt til Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup
2021-10-04 10:34 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup
2021-10-04 10:39 Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Schjellerup ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-274870753182)
2021-10-04 10:39 Alle dokumenter sendt til Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup er blevet underskrevet
2021-10-04 10:39 Underskriftsprocessen er startet
2021-10-04 10:40 En besked er sendt til Tanja Schjellerup
2021-10-04 10:40 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Tanja Schjellerup
2021-10-04 10:40 Tanja Nathasja Suzan Aagaard Schjellerup har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Schjellerup ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-274870753182)
2021-10-04 10:40 Alle dokumenter sendt til Tanja Schjellerup er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 60e14e20-c8e8-45f6-858f-d3f43a1026e6

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo